[image: image1.jpg]

                                    [image: image1.jpg]

EDITAL Nº 2
5/2019

PROCESSO SELETIO SIMPLIFICADO Nº 02/2019

Torna Público, a retificação da relação final dos inscritos do Processo Seletivo Simplificado nº02/2019.

LOURIVAL APARECIDO BERNARDINO DE SEIXAS, Prefeito Municipal de Muçum, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República e Lei Municipal n° 1013/1990, Decreto nº 3320/2018 e Edital de Processo Seletivo n° 02/2019,  TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a relação dos  candidatos com a inscrição HOMOLOGADA após o prazo recursal, como segue:
Cargo: Servente
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	612
	Fernanda Frobose Mendonça

	616
	Pamela da Silva

	624
	Benvinda Nunes de Oliveira

	631
	Lesângela Beatris Schlosser de Oliveira

	641
	Fernanda Lorenzon

	639
	Fernanda Elisa Fernandes

	653
	Roseli Nunes dos Santos

Cargo: Cozinheira

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	603
	Denisete da Silva

	625
	Beatris Lorenzon

	650
	Liliane Ramos Ferreira

	651
	Jossiane Aparecida Liz do Prado

Cargo: Motorista

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	608
	Eduardo Olmi Paini

	637
	Dioni Cardoso Alexandre

	642
	Kevim Luiz Merlin

Cargo: Operador de Máquinas

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	626
	Juciano Portaluppi

	656
	Elivelton Casagrande Picoli

Cargo: Educador Infantil

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	623
	Juliessa Adriana Iles da Luz Correa

	629
	Paula Deconto

	630
	Silvia Carini Fontaniva de Castro

	633
	Evandra Gianni Berá

	635
	Tatiane Zandonato da Silva

	640
	Nincéia Camassola Rangel

	644
	Karen Leticia Lussani Ramos

	645
	Alexandro Lemes

	646
	Dargeli Marcolan

	648
	Cinthia Dalla Lana Sellmer Buffon

	649
	Natalia Lucca

	654
	Enezita Bassani

.

 Desta forma, ficam todos os candidatos inscritos neste Processo Seletivo, cientificados que os currículos serão avaliados considerando as decisões acima citadas.

Muçum, aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e dezenove.

LOURIVAL APARECIDO BERNARDINO DE SEIXAS

Prefeito Municipal de Muçum/RS
Borges de Medeiros, 50 – CEP 95970-000 – Fone: (51) 3755-1122 – E-mail: compras@mucum-rs.com.br